

学校施設整備監	室長	室次長	総括主幹	総括主幹	総括主幹	主査	主任	主任	改修単価	検査課審査担当者確認欄		
									係員			審査担当

様式第2(イ)(第8条第1項第1号関係)

設 計 書				(施設整備室)			
工 事 件 名	東大阪市立義務教育学校くすは縄手南校(前期課程)1棟・2棟・3棟・4棟外壁その他改修工事						
工 事 場 所	東大阪市六万寺町2-3-17						
完 成 期 限				所 要 日 数	220 日		
設 計 大 要							
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)						

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式
I 工事価格	建築工事	一式			126,900,000				
II 消費税等相当額		一式			12,690,000	工事価格×10%			
総 合 計					139,590,000				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.外壁改修		一式			35,398,984					
a-2.屋上防水改修		一式			15,704,335					
a-3.その他改修		一式			16,376,757					
a-4.撤去		一式			29,066,005	※10計	2465168			
合 計					96,546,081	※10合計	2465168			
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			5,714,949					
b-2 諸経費		一式			24,706,070					
合 計					30,421,019					
C 素材価格		一式			-67,100					
合 計					-67,100					
総 計					126,900,000					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(率処理分)										
標準共通仮設費		一式			3,176,049					
小 計					3,176,049					
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			179,000	A1012	67.8	15.24	173	178756.06
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			149,000	A1013	67.8	2196.63	1	148931.51
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			408,000	A1012	231	15.24	116	408371.04
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			507,000	A1013	231	2196.63	1	507421.53
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			56,600	A1012	177	15.24	21	56647.08
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			389,000	A1013	177	2196.63	1	388803.51
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			252,000	A1012	169	15.24	98	252404.88
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			371,000	A1013	169	2196.63	1	371230.47
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			173,000	A1052	1	14400	12	172800
キャスターゲート	W6000	一式			54,300	(25)				
小 計					2,538,900					
計					5,714,949					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			24,706,070					
計					24,706,070					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
C 素材価格										
鋼材素材価格	鉄材	2.2	【t】	30,500	-67,100	B				
合 計					-67,100					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
1.1棟										
【直接仮設】										
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠900(12m≦H<22m) 賃料	一式			2,323,000	A1111	2130	9.4	116	2322552
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠900(12m≦H<22m) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			4,743,000	A1112	2130	2226.82	1	4743126.6
安全手摺 枠組足場用	賃料	一式			102,000	A1127	231	3.79	116	101556.84
安全手摺 枠組足場用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			105,000	A1128	231	456.08	1	105354.48
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	賃料	一式			165,000	A1350	1140	1.25	116	165300
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			689,000	A1351	1140	604.73	1	689392.2
災害防止防音シート	賃料	一式			1,127,000	A1352	990	9.81	116	1126580.4
災害防止防音シート	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			898,000	A1353	990	906.81	1	897741.9
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	賃料	一式			149,000	A1356	488	2.63	116	148879.04
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			358,000	A1357	488	733.56	1	357977.28
災害防止養生防護棚 枠組用(直線部)	賃料	一式			17,300	A1358	8.0	18.63	116	17288.64
災害防止養生防護棚 枠組用(直線部)	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			37,900	A1359	8.0	4734.85	1	37878.8
養生・整理清掃跡片付 (外壁改修)		一式			617,000	A1371	408	1511.25	1	616590

11,331,200

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
吹付石綿除去用風雨対策	単管クランプ留め 賃料	一式			8,470	A1359	105	2.78	29	8465.1
吹付石綿除去用風雨対策	単管クランプ留め 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			93,700	A1371	105	891.93	1	93652.65
災害防止防音シート	賃料	一式			59,700	A1352	210	9.81	29	59742.9
災害防止防音シート	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			190,000	A1353	210	906.81	1	190430.1
【防水】										
シーリング	変成シリコン系(2成分形) W=10 以下	1090	m	450	490,500	A1856				
全面樹脂ペ-スト塗布	カチオン系	39.6	m ²	1,130	44,748	A1886				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 平部	39.6	m ²	5,250	207,900	A1899				

1,095,018

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
【左官】									
外壁モルタル塗り	厚25mm 金コテ	58.8	m ²	3,760	221,088	A2667			
外装薄塗材 E	アクリリシ 砂壁状 吹付け 下塗1・主剤塗2	324	m ²	720	233,280	A2772			
複装塗材 E	アクリルタイル 凹凸模様 吹付け 下塗1・基層塗1・模様塗1・上塗2	1705	m ²	1,260	2,148,300	A2776			
(下地調整)									
下地調整材	カチオン系フイラー吹付	2029	m ²	710	1,440,590	A2800			
(外壁改修)									
水洗い	水圧(10~15MPa)高圧ポンプ使用	1427	m ²	230	328,210	A2795			
外壁改修施工数量調査	打放し面・仕上塗材改修	2029	m ²	260	527,540	A2826			

4,899,008

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
【ガラス】										
既設サッシクリーニング	ガラス清掃含む(片面のみ)	474	(㎡)	160	75,840	(23)				
【塗装】										
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	88.6	㎡	96	8,505	A3356				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	88.6	㎡	600	53,160	A3376				
SOP塗り (合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外)1種 工程B種	88.6	㎡	800	70,880	A3400				
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	392	㎡	96	37,632	A3356				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	392	㎡	600	235,200	A3376				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	392	㎡	920	360,640	A3410				
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	133	m	38	5,054	A3357				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	133	m	240	31,920	A3377				
SOP塗り (合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外)1種 工程B種	133	m	320	42,560	A3401				

921,391

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
【その他】										
換気フードクリーニング		3	ヶ所	700	2,100	(2)				
ネットフェンス天端ネット		6	ヶ所	2,130	12,780	(3)				
防球ネット脱着	3500x2500	4	ヶ所	6,960	27,840	(4)				
校名版脱着		8	ヶ所	2,710	21,680	(5)				
時計脱着		2	ヶ所	1,350	2,700	(6)				
小 計					18,313,717					

67,100

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
2.2棟										
【直接仮設】										
桢組本足場【手摺り先行方式】	建桢900(H:12m未満) 賃料	一式			17,800	A1109	88.4	9.59	21	17802.88
桢組本足場【手摺り先行方式】	建桢900(H:12m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			184,000	A1110	88.4	2076.63	1	183574.09
安全手摺 桢組足場用	賃料	一式			1,350	A1127	17.0	3.79	21	1353.03
安全手摺 桢組足場用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			7,750	A1128	17.0	456.08	1	7753.36
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	賃料	一式			2,320	A1350	88.4	1.25	21	2320.5
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			53,500	A1351	88.4	604.73	1	53458.13
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	賃料	一式			940	A1356	17.0	2.63	21	938.91
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			12,500	A1357	17.0	733.56	1	12470.52
養生・整理清掃跡片付 (外壁改修)		一式			75,300	A1371	49.8	1511.25	1	75260.25

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)				
						Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
【防水】										
シーリング	変成シリコン系(2成分形) W=10 以下	57.9	m	450	26,055	A1856				
【左官】										
外装薄塗材 E	アクリルシン 砂壁状 吹付け 下塗1・主剤塗2	42.5	m ²	720	30,600	A2772				
複装塗材 E	アクリルタイル 凹凸模様 吹付け 下塗1・基層塗1・模様塗1・上塗2	18.3	m ²	1,260	23,058	A2776				
(下地調整)										
下地調整材	セメント系フイラー吹付	60.8	m ²	550	33,440	A2797				
(外壁改修)										
水洗い	水圧(10~15MPa)高圧ポンプ使用	65.2	m ²	230	14,996	A2795				
外壁改修施工数量調査	打放し面・仕上塗材改修	60.8	m ²	260	15,808	A2826				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
【ガラス】									
既設サッシクリーニング	ガラス清掃含む(片面のみ)	12.0	(㎡)	160	1,920	(23)			
【その他】									
換気フードクリーニング		3	ヶ所	700	2,100	(2)			
小 計					503,437				

4,020

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
3.3棟										
【直接仮設】										
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠900(H:12m未満) 賃料	一式			17,800	A1109	88.4	9.59	21	17802.88
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠900(H:12m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			184,000	A1110	88.4	2076.63	1	183574.09
安全手摺 枠組足場用	賃料	一式			1,350	A1127	17.0	3.79	21	1353.03
安全手摺 枠組足場用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			7,750	A1128	17.0	456.08	1	7753.36
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	賃料	一式			2,320	A1350	88.4	1.25	21	2320.5
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			53,500	A1351	88.4	604.73	1	53458.13
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	賃料	一式			940	A1356	17.0	2.63	21	938.91
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			12,500	A1357	17.0	733.56	1	12470.52
養生・整理清掃跡片付 (外壁改修)		一式			75,300	A1371	49.8	1511.25	1	75260.25

355,460

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
【防水】										
シーリング	変成シリコン系(2成分形) W=10 以下	57.9	m	450	26,055	A1856				
【左官】										
外装薄塗材 E	アクリルシン 砂壁状 吹付け 下塗1・主剤塗2	42.5	m ²	720	30,600	A2772				
複装塗材 E	アクリルタイル 凹凸模様 吹付け 下塗1・基層塗1・模様塗1・上塗2	18.3	m ²	1,260	23,058	A2776				
(下地調整)										
下地調整材	セメント系フイラー吹付	60.8	m ²	550	33,440	A2797				
(外壁改修)										
水洗い	水圧(10~15MPa)高圧ポンプ使用	65.2	m ²	230	14,996	A2795				
外壁改修施工数量調査	打放し面・仕上塗材改修	60.8	m ²	260	15,808	A2826				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
【ガラス】										
既設サッシクリーニング	ガラス清掃含む(片面のみ)	12.0	(㎡)	160	1,920	(23)				
【その他】										
換気フードクリーニング		3	ヶ所	700	2,100	(2)				
小 計					503,437					

4,020

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
4.4棟										
【直接仮設】										
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠900(12m≦H<22m) 賃料	一式			1,610,000	A1111	1748	9.4	98	1610257.6
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠900(12m≦H<22m) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			3,892,000	A1112	1748	2226.82	1	3892481.36
安全手摺 枠組足場用	賃料	一式			62,800	A1127	169	3.79	98	62769.98
安全手摺 枠組足場用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			77,100	A1128	169	456.08	1	77077.52
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	賃料	一式			18,100	A1350	148	1.25	98	18130
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			89,500	A1351	148	604.73	1	89500.04
災害防止防音シート	賃料	一式			1,538,000	A1352	1600	9.81	98	1538208
災害防止防音シート	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			1,451,000	A1353	1600	906.81	1	1450896
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	賃料	一式			110,000	A1356	427	2.63	98	110054.98
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			313,000	A1357	427	733.56	1	313230.12
災害防止養生防護棚 枠組用(直線部)	賃料	一式			34,900	A1358	19.1	18.63	98	34871.63
災害防止養生防護棚 枠組用(直線部)	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			90,400	A1359	19.1	4734.85	1	90435.64
養生・整理清掃跡片付 (外壁改修)		一式			431,000	A1371	285	1511.25	1	430706.25

9,717,800

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
吹付石綿除去用風雨対策	単管クランプ留め 賃料	一式			6,450	A1359	145	2.78	16	6449.6
吹付石綿除去用風雨対策	単管クランプ留め 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			129,000	A1371	145	891.93	1	129329.85
災害防止防音シート	賃料	一式			45,500	A1352	290	9.81	16	45518.4
災害防止防音シート	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			263,000	A1353	290	906.81	1	262974.9
【防水】										
シーリング	変成シリコン系(2成分形) W=10 以下	1117	m	450	502,650	A1856				
全面樹脂ペ-スト塗布	カチオン系	37.5	m ²	1,130	42,375	A1886				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 平部	37.5	m ²	5,250	196,875	A1899				

1,185,850

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)				
						Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
【左官】										
床モルタル塗り	厚30mm	0.7	m ²	2,150	1,505	A2648				
外壁モルタル塗り	厚25mm 金コテ	117	m ²	3,760	439,920	A2667				
樹脂入モルタル薄塗り	珪砂入り 3mm	19.2	m ²	1,760	33,792	A2669				
外装薄塗材 E	アクリルシン 砂壁状 吹付け 下塗1・主剤塗2	173	m ²	720	124,560	A2772				
複装塗材 E	アクリルタイル 凹凸模様 吹付け 下塗1・基層塗1・模様塗1・上塗2	1404	m ²	1,260	1,769,040	A2776				
(下地調整)										
下地調整材	カチオン系フイラー吹付	1577	m ²	710	1,119,670	A2800				
(外壁改修)										
水洗い	水圧(10~15MPa)高圧ポンプ使用	507	m ²	230	116,610	A2795				
外壁改修施工数量調査	打放し面・仕上塗材改修	1460	m ²	260	379,600	A2826				

3,984,697

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
【ガラス】									
既設サッシクリーニング	ガラス清掃含む(片面のみ)	533	(㎡)	320	170,560	(23)			
【塗装】									
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	28.4	㎡	96	2,726	A3356			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	28.4	㎡	600	17,040	A3376			
SOP塗り (合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外)1種工程B種	28.4	㎡	800	22,720	A3400			
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	570	㎡	96	54,720	A3356			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	570	㎡	600	342,000	A3376			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	570	㎡	920	524,400	A3410			
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	45.0	m	38	1,710	A3357			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	45.0	m	240	10,800	A3377			
SOP塗り (合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外)1種工程B種	45.0	m	320	14,400	A3401			

1,161,076

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
【その他】									
換気フードクリーニング		14	ヶ所	700	9,800	(2)			
ネットフェンス天端ネット		9	ヶ所	2,130	19,170	(3)			
小 計					16,078,393				

28,970

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
a-2.屋上防水改修										
1.1棟		一式			11,872,221					
2.2棟		一式			784,648					
3.3棟		一式			784,648					
4.4棟		一式			2,177,756					
5.1-9棟渡り廊下		一式			85,062					
計					15,704,335					

15,704,335

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
1.1棟										
【直接仮設】										
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			120,000	A1370	613	196	1	120148
トラッククレーン 4.9t	吊オペ付 損料+運転+燃料込み	一式			36,000	A1373	1	36000	1	36000
【防水】										
(屋上)										
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-M2機械固定式 厚1.5mm 塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし(平場)	535	m ²	7,950	4,253,250	A1813				
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-F2接着工法 厚1.5mm 塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし(立上り)	59.7	m ²	6,670	398,199	A1815				
塩ビ被覆鋼板	I型 W50	159	m	1,650	262,350	A1816				
塩ビ被覆鋼板	L型 W50*15	159	m	1,720	273,480	A1818				
塩ビ被覆鋼板	L型 W50*50	52.0	m	2,100	109,200	A1819				
改修ドレン	横型 φ100	4	ヶ所	34,200	136,800	A1823				
ステンレス脱気筒		8	ヶ所	12,300	98,400	A1827				

5,687,679

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
伸縮目地撤去	アスファルト目地	226	(m)	900	203,400	A1879				
目地樹脂モルタル詰め	アスファルト目地撤去跡	226	m	1,130	255,380	A1885				
下地清掃ケレン	高圧洗浄(7~8N/mm2)共	751	(m ²)	380	285,380	A1884				
全面樹脂ペ-スト塗布	カチオン系	215	m ²	1,130	242,950	A1886				
ブチルゴムテープ	シーリング共	159	m	530	84,270	(8)				
ポリサルファイトシーリング	アルミ押え金物廻	159	m	450	71,550	A1910				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 立上り	189	m ²	6,180	1,168,020	A1900				
(塔屋屋上)										
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			6,700	A1370	34.2	196	1	6703.2
改修ドレン	横型 φ100	1	ヶ所	34,200	34,200	A1823				
ステンレス脱気筒		1	ヶ所	12,300	12,300	A1827				
下地清掃ケレン	高圧洗浄(7~8N/mm2)共	39.1	(m ²)	380	14,858	A1884				
全面樹脂ペ-スト塗布	カチオン系	39.1	m ²	1,130	44,183	A1886				
塗膜防水	ウレタン防水 X-1 平部	28.8	m ²	6,900	198,720	A1897				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 立上り	19.5	m ²	6,180	120,510	A1900				

2,742,421

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
(庇)										
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			10,700	A1370	54.5	196	1	10682
下地清掃ケレン	高圧洗浄(7~8N/mm2)共	67.7	(㎡)	380	25,726	A1884				
全面樹脂ペ-スト塗布	カチオン系	67.7	㎡	1,130	76,501	A1886				
塗膜防水	ウレタン防水 X-1 平部	54.5	㎡	6,900	376,050	A1897				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 立上り	13.2	㎡	6,180	81,576	A1900				
(バルコニー)										
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			24,700	A1370	126	196	1	24696
樹脂入モルタル薄塗り	珪砂入り 3mm	126	㎡	1,760	221,760	A2669				
下地清掃ケレン	高圧洗浄(7~8N/mm2)共	155	(㎡)	380	58,900	A1884				
全面樹脂ペ-スト塗布	カチオン系	28.7	㎡	1,130	32,431	A1886				
塗膜防水	ウレタン防水 X-1 平部	126	㎡	6,900	869,400	A1897				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 立上り	28.7	㎡	6,180	177,366	A1900				
目あらし	床・コンクリート面	126	(㎡)	1,520	191,520	A4619				

2,146,630

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
【金属】										
換気ロカパー	ステンレス 1290x1360	1	ヶ所	236,000	236,000	A				
換気ロカパー	ステンレス 1950x1170	1	ヶ所	272,000	272,000	A				
堅型ルーフトレーン	鋳鉄製φ100 塗膜・アスファルト防水用	6	ヶ所	13,200	79,200	A2345				
中継用ルーフトレーン	鋳鉄製φ100 モルタル・塗膜防水用	12	ヶ所	11,200	134,400	A2355				
カラー塩ビ堅樋 (樋受金物共)	VPφ100	83.5	m	6,570	548,595	A2369				
【左官】										
外壁モルタル塗り	厚25mm 金コテ	0.1	m ²	3,760	376	A2667				
【その他】										
設備基礎ジャッキアップ	養生マット300x200共	4	ヶ所	1,420	5,680	(9)				
既設オーバーフロー管閉塞		37	ヶ所	520	19,240	(10)				
小 計					11,872,221					

1,295,491

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
2.2棟										
【直接仮設】										
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			12,300	A1370	62.8	196	1	12308.8
【防水】										
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-M2機械固定式 厚1.5mm 塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし (平場)	67.4	m ²	7,950	535,830	A1813				
塩ビ被覆鋼板	L型 W50*50	30.4	m	2,100	63,840	A1819				
塩ビ被覆鋼板	L型 W70*50*10	30.4	m	2,320	70,528	A1820				
改修ドレン	縦型 φ75	2	ヶ所	18,300	36,600	A1824				
ステンレス脱気筒		1	ヶ所	12,300	12,300	A1827				
下地清掃ケレン	高圧洗浄(7~8N/mm2)共	67.4	(m ²)	380	25,612	A1884				
全面樹脂ペ-スト塗布	カチオン系	10.2	m ²	1,130	11,526	A1886				
ブチルゴムテープ	シーリング共	30.4	m	530	16,112	(8)				
小 計					784,648					

784,648

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
3.3棟										
【直接仮設】										
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			12,300	A1370	62.8	196	1	12308.8
【防水】										
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-M2機械固定式 厚1.5mm 塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし (平場)	67.4	m ²	7,950	535,830	A1813				
塩ビ被覆鋼板	L型 W50*50	30.4	m	2,100	63,840	A1819				
塩ビ被覆鋼板	L型 W70*50*10	30.4	m	2,320	70,528	A1820				
改修ドレン	縦型 φ75	2	ヶ所	18,300	36,600	A1824				
ステンレス脱気筒		1	ヶ所	12,300	12,300	A1827				
下地清掃ケレン	高圧洗浄(7~8N/mm2)共	67.4	(m ²)	380	25,612	A1884				
全面樹脂ペース塗布	カチオン系	10.2	m ²	1,130	11,526	A1886				
ブチルゴムテープ	シーリング共	30.4	m	530	16,112	(8)				
小 計					784,648					

784,648

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)				
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
4.4棟										
【防水】										
(庇)										
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			9,620	A1370	49.1	196	1	9623.6
下地清掃ケレン	高圧洗浄(7~8N/mm2)共	61.4	(m ²)	380	23,332	A1884				
全面樹脂ペ-ス塗布	カチオン系	61.4	m ²	1,130	69,382	A1886				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 平部	61.4	m ²	5,250	322,350	A1899				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
(バルコニー)										
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			19,200	A1370	97.8	196	1	19168.8
改修ドレン	横型 φ100	6	ヶ所	18,600	111,600	A1825				
下地清掃ケレン	高圧洗浄(7~8N/mm2)共	24.1	(㎡)	380	9,158	A1884				
中継用ルーフトレーン	鋳鉄製 φ100 モルタル・塗膜防水用	12	ヶ所	11,200	134,400	A2355				
カラー塩ビ縦樋 (樋受金物共)	VP φ100	67.1	m	6,570	440,847	A2369				
樹脂入モルタル薄塗り	珪砂入り 3mm	97.8	㎡	1,760	172,128	A2669				
全面樹脂ペ-スト塗布	カチオン系	24.1	㎡	1,130	27,233	A1886				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 平部	122	㎡	5,250	640,500	A1899				
養生管	白ガス管100A H=1800	5	ヶ所	9,870	49,350	(11)				
目あらし	床・コンクリート面	97.8	(㎡)	1,520	148,656	A4619				
小 計					2,177,756					

1,753,072

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)				
						Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
5.1-9棟渡り廊下										
【防水】										
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			1,710	A1370	8.7	196	1	1705.2
下地清掃ケレン	高圧洗浄(7~8N/mm2)共	10.2	(㎡)	380	3,876	A1884				
全面樹脂ペーパース塗布	カチオン系	2.4	㎡	1,130	2,712	A1886				
樹脂入モルタル薄塗り	珪砂入り 3mm	7.8	㎡	1,760	13,728	A2669				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 立上り	10.2	㎡	6,180	63,036	A1900				
小 計					85,062					

85,062

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
a-3.その他改修										
1.1棟		一式			7,258,216					
2.2棟		一式			78,799					
3.3棟		一式			78,799					
4.4棟		一式			3,908,530					
5.1-9棟渡り廊下		一式			1,696,021					
6.渡り廊下-1		一式			1,901,232					
7.渡り廊下-2		一式			1,455,160					
計					16,376,757					

16,376,757

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
1.1棟										
【直接仮設】										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			2,230	A1131	117	2.72	7	2227.68
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数5) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			61,800	A1136	117	528.59	1	61845.03
養生・整理清掃跡片付	③RC造 S造 躯体迄裸にした時及び左官タイル等湿式 内部仕上のみ(改造)も同じ	一式			292,000	A1364	218	1338.75	1	291847.5
【金属】										
カー塩ビ堅樋 (樋受金物共)	VP φ100	24.4	m	6,570	160,308	A2369				
塩ビ角樋	大型角樋120mm	68.8	m	3,320	228,416	A2373				
塩ビ角樋	大型角樋150mm	16.1	m	4,660	75,026	A2374				
塩ビ角柵	パイプ直結蓋付き VP・VU 100または75用	5	ヶ所	12,700	63,500	A2376				
養生管	白ガス管100A H=1800	11	ヶ所	9,870	108,570	(11)				
カーテンレール	D型ステンレス(TOSOウインピア同等)	1.6	m	1,930	3,088	A2467				
カーテン 学校用	防炎ラベル(イ)1.5倍ヒダ共	2.4	m ²	3,360	8,064	A4169				
屋根ガルバリウム鋼板	t=0.8 山高90 ホルトレストाइプ	26.1	m ²	4,760	124,236	(12)				
タイフレーム		22.9	m	2,100	48,090	(13)				

1,175,328

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
【塗装】									
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	444	m ²	96	42,624	A3356			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	444	m ²	600	266,400	A3376			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	444	m ²	920	408,480	A3410			
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	303	m ²	96	29,088	A3356			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	303	m ²	600	181,800	A3376			
DP塗り(耐候性塗料塗り)	鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	303	m ²	2,070	627,210	A3426			
1液型変性エポキシ樹脂錆止め塗り(現場1回)	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) A種 工程A種	70	m	190	13,300	A3371			
下地調整	糸幅300mm以下 木部(塗替え面) 工程RB種	70	m	44	3,080	A3291			
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	糸幅300mm以下 屋内木部 素地ごしらえ別途	70	m	340	23,800	A3445			

1,595,782

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
【建具】									
AWa	W1550 H1415 かぶせ工法	1	ヶ所	324,000	324,000	A			
AWb-1	W3240 H1415 かぶせ工法	1	ヶ所	529,000	529,000	A			
AWb-2	W3240 H1415 かぶせ工法	1	ヶ所	564,000	564,000	A			
AWb-3	W3240 H1415 かぶせ工法	2	ヶ所	564,000	1,128,000	A			
AWb-4	W3240 H1415 かぶせ工法	1	ヶ所	600,000	600,000	A			
AWb-5	W3240 H1415 かぶせ工法	1	ヶ所	600,000	600,000	A			
Awc	W1970 H916 かぶせ工法	2	ヶ所	264,000	528,000	A			
【ガラス】									
網入磨板ガラス(プレートワイヤー)	6.8mm PW	28.3	m ²	5,840	165,272	A3203			
ガラス押シーリング	片面5×5程度 ハックアップ材共 シリコン系 1成分形	151	m	270	40,770	A3228			
カーテン 学校用	防炎ラベル(イ)1.5倍ヒダ共	2.4	m ²	3,360	8,064	A4169			
小 計					7,258,216				

4,487,106

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
2.2棟									
【金属】									
カラー塩ビ縦樋 (樋受金物共)	VP φ100	6.7	m	6,570	44,019	A2369			
養生管	白ガス管100A H=1800	2	ヶ所	9,870	19,740	(11)			
室名札(ピ°外表示)(SUS・HL貼り)	150*150	2	ヶ所	7,520	15,040	A4266			
小 計					78,799				

78,799

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
3.3棟									
【金属】									
カラー塩ビ縦樋 (樋受金物共)	VP φ100	6.7	m	6,570	44,019	A2369			
養生管	白ガス管100A H=1800	2	ヶ所	9,870	19,740	(11)			
室名札(ビ°外表示)(SUS・HL貼り)	150*150	2	ヶ所	7,520	15,040	A4266			
小 計					78,799				

78,799

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
4.4棟									
【金属】									
カラー塩ビ堅樋 (樋受金物共)	VP φ75	2.5	m	4,780	11,950	A2368			
塩ビ角柵	パイプ直結蓋付き VP・VU 100または75用	1	ヶ所	12,700	12,700	A2376			
養生管	白ガス管80A H=1800	1	ヶ所	7,760	7,760	(14)			
アルミ手摺	H=1350	99.9	m	38,800	3,876,120	A			
小 計					3,908,530				

3,908,530

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
5.1-9棟渡り廊下										
【金属】										
カラー塩ビ縦樋 (樋受金物共)	VP φ100	22.5	m	6,570	147,825	A2369				
塩ビ角桧	パイプ直結蓋付き VP・VU 100または75用	2	ヶ所	12,700	25,400	A2376				
養生管	白ガス管100A H=1800	2	ヶ所	9,870	19,740	(11)				
アルミ手摺	W=2040 H=1100	2	ヶ所	60,600	121,200	A				
アルミ手摺	W=2230 H=1100	2	ヶ所	60,600	121,200	A				
エキスパンション金物	屋根コーナー L=3830	1	ヶ所	387,000	387,000	A				
エキスパンション金物	床 L=3830	2	ヶ所	261,000	522,000	A				
エキスパンション金物	外壁コーナー L=525	1	ヶ所	60,600	60,600	A				
エキスパンション金物	外壁コーナー L=920	1	ヶ所	52,400	52,400	A				
エキスパンション金物	外壁コーナー L=170	2	ヶ所	52,400	104,800	A				
エキスパンション金物	外壁コーナー L=565	2	ヶ所	52,400	104,800	A				

1,666,965

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
【左官】									
床防水モルタル塗り	厚30mm	0.7	m ²	2,380	1,666	A2654			
【その他】									
PCブロック	150x240	一式			27,390	(15)			
小 計					1,696,021				

29,056

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
6.渡り廊下-1										
【直接仮設】										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			13,900	A1131	171	2.72	7	3255.84
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			104,000	A1132	171	608.99	1	104137.29
養生・整理清掃跡片付	③RC造 S造 躯体迄裸にした時及び左官タイル等湿式 内部仕上のみ(改造)も同じ	一式			229,000	A1364	171	1338.75	1	228926.25
【金属】										
カー塩ビ堅樋 (樋受金物共)	VP φ100	11.4	m	6,570	74,898	A2369				
塩ビ角樋	大型角樋120mm	21.5	m	3,320	71,380	A2373				
養生管	白ガス管100A H=1800	4	ヶ所	9,870	39,480	(11)				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
【塗装】									
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	407	m ²	96	39,072	A3356			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	407	m ²	600	244,200	A3376			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	407	m ²	920	374,440	A3410			
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	257	m ²	96	24,672	A3356			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	257	m ²	600	154,200	A3376			
DP塗り(耐候性塗料塗り)	鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	257	m ²	2,070	531,990	A3426			
小 計					1,901,232				

1,368,574

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
7.渡り廊下-2										
【直接仮設】										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			2,610	A1131	137	2.72	7	2608.48
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			83,400	A1132	137	608.99	1	83431.63
養生・整理清掃跡片付	③RC造 S造 躯体迄裸にした時及び左官タイル等湿式 内部仕上のみ(改造)も同じ	一式			183,000	A1364	137	1338.75	1	183408.75
【金属】										
カー塩ビ堅樋 (樋受金物共)	VP φ100	5.2	m	6,570	34,164	A2369				
塩ビ角樋	大型角樋120mm	14.0	m	3,320	46,480	A2373				
養生管	白ガス管100A H=1800	2	ヶ所	9,870	19,740	(11)				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
a-4.撤去										
1.外壁改修に伴う撤去		一式			27,988,782	※10小計	2179220			
2.屋上防水改修に伴う撤去		一式			131,435	※10小計	36990			
3.その他改修に伴う撤去		一式			945,788	※10小計	248958			
計					29,066,005	※10計	2465168			

29,066,005

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
1.外壁改修に伴う撤去										
①.1棟		一式			10,113,155	※10小計	838880			
②.2棟		一式			30,134	※10小計	2790			
③.3棟		一式			30,134	※10小計	2790			
④.4棟		一式			17,815,359	※10小計	1334760			
小 計					27,988,782	※10小計	2179220			

27,988,782

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
①.1棟									
壁タイル撤去	下地モルタル共	58.8	(㎡)	2,000	117,600	A4651			
鋼製戸撤去	(両開き戸扉のみ)	34.3	(㎡)	640	21,952	A4675			
ガラス撤去	パテ共	34.3	(㎡)	5,550	190,365	A4678			
たてどい撤去	鋼管	14.4	(m)	600	8,640	A4682			
たてどい撤去	VP管	68.8	(m)	490	33,712	A4683			
シーリング撤去		955	(m)	350	334,250	A4693			
ネットフェンス(メッシュフェンス)撤去	人力H=2.0m以内	3	(m)	1,060	3,180	A4710			
天端ネット撤去		6	ヶ所	670	4,020	(16)			
軒樋撤去		17.6	m	490	8,624	(17)			
飾枱撤去		5	ヶ所	140	700	(18)			
ミスト撤去		1	ヶ所	670	670	(19)			
既設外壁仕上材除去	石綿含有	599	m2	15,400	9,224,600	A	※10	728000	

9,948,313

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
(運搬・処分)									
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	1.3	(m3)	5,500	7,150	A4842			
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	1.3	(m3)	15,300	19,890	A4844	※10		
廃材運搬(金属くず類)	人力積込2t車運搬	3.7	(m3)	6,460	23,902	A4852			
廃材処分(金属くず類)	投棄料	3.7	(m3)	12,600	46,620	A4853	※10		
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	人力積込2t車運搬	2.9	(m3)	7,900	22,910	A4860			
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)	投棄料	2.9	(m3)	15,300	44,370	A4862	※10		
小 計					10,113,155		※10小計	838880	

164,842

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
②.2棟										
たてどい撤去	鋼管	3.6	(m)	600	2,160	A4682				
たてどい撤去	VP管	6.7	(m)	490	3,283	A4683				
シーリング撤去		57.9	(m)	350	20,265	A4693				
ピクサイン撤去		2	ヶ所	220	440	(20)				
(運搬・処分)										
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	5,500	550	A4842				
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.1	(m3)	15,300	1,530	A4844	※10			
廃材運搬(金属くず類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	6,460	646	A4852				
廃材処分(金属くず類)	投棄料	0.1	(m3)	12,600	1,260	A4853	※10			
小 計					30,134		※10小計	2790		

30,134

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
③.3棟									
たてどい撤去	鋼管	3.6	(m)	600	2,160	A4682			
たてどい撤去	VP管	6.7	(m)	490	3,283	A4683			
シーリング撤去		57.9	(m)	350	20,265	A4693			
ピコサイン撤去		2	ヶ所	220	440	(20)			
(運搬・処分)									
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	5,500	550	A4842			
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.1	(m3)	15,300	1,530	A4844	※10		
廃材運搬(金属くず類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	6,460	646	A4852			
廃材処分(金属くず類)	投棄料	0.1	(m3)	12,600	1,260	A4853	※10		
小 計					30,134		※10小計	2790	

30,134

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
④.4棟										
カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm(ハンドカッター)	14.9	(m)	480	7,152	A4625				
床モルタル・床人研ぎ撤去		0.7	(㎡)	1,900	1,330	A4631				
壁モルタル撤去		0.2	(㎡)	2,180	436	A4652				
たてどい撤去	鋼管	1.8	(m)	600	1,080	A4682				
たてどい撤去	VP管	2.5	(m)	490	1,225	A4683				
シーリング撤去		1117	(m)	350	390,950	A4693				
ネットフェンス(メッシュフェンス)撤去	人力H=2.0m以内	3.0	(m)	1,060	3,180	A4710				
飾枘撤去		1	ヶ所	140	140	(18)				
ミスト撤去		1	ヶ所	670	670	(19)				
既設外壁仕上材除去	石綿含有	1012	m2	15,400	15,584,800	A	※10		1180000	
既設外壁仕上材除去	人造石たたきリシン	117	m2	15,400	1,801,800	A	※10		140000	

17,792,763

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
(運搬・処分)									
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	5,500	550	A4842			
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.1	(m3)	15,300	1,530	A4844	※10		
廃材運搬(金属くず類)	人力積込2t車運搬	0.3	(m3)	6,460	1,938	A4852			
廃材処分(金属くず類)	投棄料	0.3	(m3)	12,600	3,780	A4853	※10		
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.7	(m3)	7,640	5,348	A4878			
廃材処分(がれき類)	投棄料	0.7	(m3)	13,500	9,450	A4880	※10		
小 計					17,815,359		※10小計	1334760	

22,596

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
2.屋上防水改修に伴う撤去										
①.1棟		一式			78,944	※10小計	26820			
②.4棟		一式			52,491	※10小計	10170			
小 計					131,435	※10小計	36990			

131,435

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)				
						Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
①.1棟										
(屋上)										
壁モルタル撤去		0.1	(㎡)	2,180	218	A4652				
(PHRF屋上)										
換気口カバー撤去		2	ヶ所	2,260	4,520	(21)				
(庇・バルコニー)										
貫通穴あけ	床・壁 φ100 深さ120~150	18	ヶ所	2,060	37,080	A4627				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
(運搬・処分)									
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	1.5	(m3)	5,500	8,250	A4842			
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	1.5	(m3)	15,300	22,950	A4844	※10		
廃材運搬(金属くず類)	人力積込2t車運搬	0.2	(m3)	6,460	1,292	A4852			
廃材処分(金属くず類)	投棄料	0.2	(m3)	12,600	2,520	A4853	※10		
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,640	764	A4878			
廃材処分(がれき類)	投棄料	0.1	(m3)	13,500	1,350	A4880	※10		
小 計					78,944		※10小計	26820	

37,126

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
②.4棟									
たてどい撤去	鋼管	9.0	(m)	600	5,400	A4682			
たてどい撤去	VP管	67.1	(m)	490	32,879	A4683			
(運搬・処分)									
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.5	(m3)	5,500	2,750	A4842			
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.5	(m3)	15,300	7,650	A4844	※10		
廃材運搬(金属くず類)	人力積込2t車運搬	0.2	(m3)	6,460	1,292	A4852			
廃材処分(金属くず類)	投棄料	0.2	(m3)	12,600	2,520	A4853	※10		
小 計					52,491		※10小計	10170	

52,491

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
3.その他改修に伴う撤去										
①.1棟		一式			143,159	※10小計	72900			
②.4棟		一式			184,683	※10小計				
③.1-9棟渡り廊下		一式			155,316	※10小計	66870			
④.渡り廊下-1		一式			66,127	※10小計	25740			
⑤.渡り廊下-2		一式			21,794	※10小計	7380			
⑥.受水槽・ポンプ室		一式			374,709	※10小計	76068			
小 計					945,788	※10小計	248958			

945,788

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
①.1棟										
たてどい撤去	鋼管	5.4	(m)	600	3,240	A4682				
たてどい撤去	VP管	6.8	(m)	490	3,332	A4683				
軒樋撤去		16.1	m	490	7,889	(17)				
ネットフェンス(メッシュフェンス)撤去	機械H=2.0m以内	17.2	(m)	640	11,008	A4708				
屋根波形鉄板撤去	平屋 機械解体(鉄骨造) 全面撤去	26.1	(㎡)	320	8,352	A4754				
(運搬・処分)										
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.4	(m3)	5,500	2,200	A4842				
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.4	(m3)	15,300	6,120	A4844	※10			
廃材運搬(金属くず類)	人力積込2t車運搬	5.3	(m3)	6,460	34,238	A4852				
廃材処分(金属くず類)	投棄料	5.3	(m3)	12,600	66,780	A4853	※10			
小 計					143,159		※10小計	72900		

143,159

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
②.4棟									
手摺(床,壁付共)撤去	改造・改修用	99.9	(m)	1,720	171,828	A4792			
(運搬・処分)									
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	1.5	(t)	8,570	12,855	A4972			
小 計					184,683				

184,683

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
③.1-9棟渡り廊下										
床モルタル・床人研ぎ撤去		2.8	(㎡)	1,900	5,320	A4631				
壁モルタル撤去		0.9	(㎡)	2,180	1,962	A4652				
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハンドカッター)	34.9	(m)	480	16,752	A4625				
飾枘撤去		2	ヶ所	140	280	(18)				
たてどい撤去	VP管	22.2	(m)	490	10,878	A4683				
たてどい撤去	鋼管	3.6	(m)	600	2,160	A4682				
手摺(床,壁付共)撤去	改造・改修用	8.5	(m)	1,720	14,620	A4792				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
(運搬・処分)									
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.2	(m3)	5,500	1,100	A4842			
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.2	(m3)	15,300	3,060	A4844	※10		
廃材運搬(金属くず類)	人力積込2t車運搬	1.1	(m3)	6,460	7,106	A4852			
廃材処分(金属くず類)	投棄料	1.1	(m3)	12,600	13,860	A4853	※10		
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	3.7	(m3)	7,640	28,268	A4878			
廃材処分(がれき類)	投棄料	3.7	(m3)	13,500	49,950	A4880	※10		
小 計					155,316		※10小計	66870	

103,344

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
④.渡り廊下-1									
たてどい撤去	鋼管	7.2	(m)	600	4,320	A4682			
たてどい撤去	VP管	11.4	(m)	490	5,586	A4683			
軒樋撤去		21.5	m	490	10,535	(17)			
卒業生絵画作品撤去		5	ヶ所	2,100	10,500	(22)			
(運搬・処分)									
廃材運搬(木くず、紙くず)	人力積込2t車運搬	1.0	(m3)	5,500	5,500	A4842			
廃材処分(木くず、紙くず)	投棄料	1.0	(m3)	15,300	15,300	A4844	※10		
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.6	(m3)	5,500	3,300	A4842			
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.6	(m3)	15,300	9,180	A4844	※10		
廃材運搬(金属くず類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	6,460	646	A4852			
廃材処分(金属くず類)	投棄料	0.1	(m3)	12,600	1,260	A4853	※10		
小 計					66,127		※10小計	25740	

66,127

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
⑤.渡り廊下-2									
たてどい撤去	鋼管	3.6	(m)	600	2,160	A4682			
たてどい撤去	VP管	5.2	(m)	490	2,548	A4683			
軒樋撤去		14.0	m	490	6,860	(17)			
(運搬・処分)									
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.4	(m3)	5,500	2,200	A4842			
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.4	(m3)	15,300	6,120	A4844	※10		
廃材運搬(金属くず類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	6,460	646	A4852			
廃材処分(金属くず類)	投棄料	0.1	(m3)	12,600	1,260	A4853	※10		
小 計					21,794		※10小計	7380	

21,794

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
⑥.受水槽・ポンプ室										
重機運搬費	解体積込用(バックホウ0.13m3)	一式			40,300	(24)	1	40300	1	40300
RC建物躯体解体	圧碎機・大型ブレーカ併用	5.9	(m3)	8,670	51,153	A4562				
土間コンクリート解体	圧碎機・大型ブレーカ併用	6.6	(m3)	2,620	17,292	A4590				
整地費	盛り土無しの場合人力	23.7	(㎡)	240	5,688	A4606				
鋼製戸撤去	(片開き戸枠共)	1.8	(㎡)	1,420	2,556	A4672				
ネットフェンス(メッシュフェンス)撤去	人力H=2.0m以内	23.6	(m)	1,060	25,016	A4710				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
(運搬・処分)									
廃材運搬(金属くず類)	機械積込2t車運搬	2.2	(m3)	8,670	19,074	A4849			
廃材処分(金属くず類)	投棄料	2.2	(m3)	12,600	27,720	A4853	※10		
コンクリートガラ運搬	機械積込2t車運搬	12.5	(m3)	8,290	103,625	A4885			
コンクリートガラ処分	投棄料	12.5	(m3)	3,060	38,250	A4889	※10		
ガラ割石運搬	機械積込2t車運搬	3.3	(m3)	8,290	27,357	A4894			
ガラ割石処分	投棄料	3.3	(m3)	3,060	10,098	A4898	※10		
素材積込運搬費	機械積込2t車運搬	0.7	(t)	9,400	6,580	A4970			
小 計					374,709		※10小計	76068	

232,704